


Kıymetli Kayserililer,

Sezon boyunca düzenlediğimiz tüm etkinlikler yoğun ilgi görüyor. 
Nisan ayı etkinliklerimiz de oldukça verimli geçti. Kültür-sanat et-
kinliklerimiz için şehrimize gelen müzisyenler, tiyatrocular, yazarlar 
Kayseri’de karşılaştıkları etkinlik takvimine şaşırıyor, izleyicilerimiz-
den gördükleri ilgiden çok memnun kalıyorlar. Kültür ve sanat açı-
sından bakıldığında bu derece nitelikli etkinlikleri Anadolu şehrinde 
görmekten büyük mutluluk duyduklarını dile getiriyorlar.

Değerli dostlar,

Ülkemizin geleceği için kültür ve sanatın çok önemli bir yere sa-
hip olduğunun bilincindeyiz. Kültür-sanat etkinliklerimizde geçmişte 
kurduğumuz görkemli medeniyetin izini sürmeye gayret ediyoruz. 
Günümüz dünyasında yerimizi almak için gereken yenilikleri de 
kendi değerlerimizin süzgecinden geçirerek oluşturma yolunda 
ilerliyoruz. Tarih boyunca yaşadığımız coğrafyanın önemli yerleşim 
yerlerinden biri olan şehrimizin taşıdığı değeri sürdürmesi ve yarına 
taşıması için üzerimize düşen sorumluluğun farkındayız. 

Kıymetli hemşehrilerim,

Sezon sonuna doğru yaklaştığımız bu günlerde Mübarek Rama-
zan ayına da Rabbim bizleri kavuşturmayı nasip etsin. Ramazan ayı 
boyunca da yine beğeniyle izleyip takip edeceğiniz bir etkinlik takvi-
miyle yeniden sizlerle birlikte olacağız.  Baharın bu güzel günlerinde 
sizleri etkinliklerimize davet ediyor, huzurlu ve mutlu günlerde daima 
birlikte yaşamayı temenni ediyorum…



Saat  20.00

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

PAZARTESİ01MAYIS

KONSERVATUVAR
TÜRK SANAT MÜZİĞİ

ÜCRETSİZDİR

‘‘Bahar Konseri’’
Onur Konuğu: Hakan Özger

TÜRK SANAT MÜZİĞİ KOROSU

TÜRK SANAT MÜZİĞİ ŞEF ve SAZ EKİBİ

MEHMET TİRYAKİ (ŞEF)
AYŞEGÜL ÇORUK / SUNUCU

/ SAZ HEYETİ
AHMET YÜKSEL / TAMBUR

BURAK ALTAY / PERKÜSYON
EMRE ERDOĞAN / KANUN

ERKAN SEZER / NEY
FİKRET ÇINAR / KEMAN

GÖKHAN YÜKSEL GÜNGÖR / KEMAN
HAKAN ELBAŞI / UD

LEVENT DEĞİRMENCİOĞLU / VİYOLONSEL
MUSTAFA UYAN / VİYOLA

NECATİ DEVİR / KANUN
SUAT CÖMERT / UD

ÜNAL BAĞTAŞ / KEMAN

KONSER

Ayşe AKSOY
Ayşe ÜNLÜ

Ayşegül ÇORUK
Demet ARI
Dilek CAN

Ebru SAYIN BAKKAL
Esme YILMAZ

Filiz ATALAY
Funda KARA

Nurten GÖNCÜLER
Pelin ATALAY

Serpil UĞRAŞ
Ebru TEMUR

Emine ALTINTOP

Ahmet SURLUEV
Alaaddin DERNEKLİ

Çetin BAYRAM
Erem BIÇAKÇI

Mahmut SOYLU
Okan Nurettin OKUR

Osman GÜLTAŞ
Selahattin ÇETİNER
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Saat  20.00

YER: KADİR HAS KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ

CUMA05MAYIS

PROF. DR.
İBRAHİM SARAÇOĞLU

1949 yılında Safranbolu’da doğdu. 1973 yılında Ankara Devlet 
Mühendislik Akademisi Kimya Mühendisliği eğitimini tamamla-
dıktan sonra 1982 yılında Avusturya Graz Teknik Üniversitesi 
Fizikokimya Enstitüsü’nde yüksek lisans ve doktora çalışma-
larını tamamladı. Aynı Üniversitenin Mikrobiyoloji Biyoteknoloji 
Enstitüsü’nde 1983-1986 yıllarında asistan olarak çalıştı. 1987 
yılında doçent unvanını alan Saraçoğlu, Karl Franzes Üniversi-
tesi’nde 1987-1994 arasında çalıştı. 1994 yılında da profesör 
unvanını alarak, 1995-1999 yılları arasında Viyana Teknik Üni-
versitesi’nde de profesör olarak çalıştı. 

Dünyaca ünlü AVL Research Center’da (AVL Araştırma Merke-
zi) Metabolit Sensörler konusunda araştırmacı ve yönetici ola-
rak ülkemizi en iyi şekilde temsil eden Saraçoğlu, Karl Franzes 
Üniversitesi’nde ve Viyana Teknik Üniversitesi’nde bulunduğu 
süre zarfında uluslararası yayınlanmış birçok makale ve patenti 
yer almaktadır. 

Saraçoğlu, “Bitki Kimyası” konularında üniversitelerde lisans, 
yüksek lisans ve doktora düzeyinde dersler vermektedir. Tıp fa-
kültelerinde bitkisel tedavi dersleri ve konferansları vermektedir. 
Bitkilerdeki Sağlık Mucizesi, Tıbbi bitkiler ve Bitkisel Sağlık Reh-
beri, Tıbbi Bitkiler Rehberi, Bitkisel Kürler Rehberi ve Bitkisel 
Sağlık Rehberi kitaplarını yazdı. 

Bitkilerin insan sağlığı üzerindeki etkilerini 48 yılı aşkın süredir 
çalışmakta olan Saraçoğlu, geliştirdiği önleyici ve koruyucu 
doğal kürlerle uluslararası birçok kitapta kaynak olarak gös-
terilmekte ve yurt dışındaki köklü üniversiteler araştırmalarında 
Saraçoğlu’nun çalışmalarını referans almaktadırlar. 

ÜCRETSİZDİR

SÖYLEŞİ

Konu:
Bitkilerle Sağlıklı Yaşam
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YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

CUMARTESİ06MAYIS
Saat  20.00

Akşam için her şey hazır. Güzel bir masa, yanan mumlar, 
çiçekler, enfes yemekler... Sayın Masa, bugünün en iyi 
sırdaşı olmaya hazırlanıyordu! 

Evliliklerinde birçok problem yaşayan Şinaz ve Feridun 
çifti bir yandan güzel bir akşam yemeği yerken diğer 
yandan ise durumlarını gözden geçirme kararı almış-
lardır. Bu, özellikle Şinaz için kaçırılmayacak bir fırsattır. 
Kocasının ilgisizliğinden bunalan Şinaz, tüm hünerlerini 
sergileyerek Feridun’a büyük bir ders verme niyetindedir. 
Fakat unuttuğu bir şey vardır, o masa sıradan bir yemek 
için hazırlanmamıştır. Akrep ile yelkovan birbiriyle yarış 
ederken zaman yine hiç ummadıkları anda onlara büyük 
sürprizler hazırlayacaktır.

SAAT 01:55

ÜCRETSİZDİR

TİYATRO
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Bilgi ve katılım için:
232 20 40

Katılım kontenjanla sınırlıdır

PAZAR07MAYIS Profesyonel
Fotoğraf Eğitimi ve 

KÜLTÜR YOLU GEZİSİ
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YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

PAZAR07MAYIS
1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

Gökyüzündeki şehirlerinde mutlu ve eğlenceli bir hayat 
süren afacan mevsimler, bir gün tartışmaya başlarlar. Tar-
tışmanın nedeni ise insanların hangisini daha çok sevdiği-
dir. Diğer mevsimlere göre kendisini üstün gören Yaz, bu 
tartışmanın sonucunda kimsenin bilmediği uzak diyarlara 
gitmeye karar verir. Yaz’ın gitmesiyle birlikte mevsimler 
karışır. Yaz olması gereken yerde Kış, İlkbahar yaşanması 
gerektiği yerde ise Sonbahar olur. Bu durumun düzel-
mesi için Mevsimler büyük bir serüvenin içine girerler ve 
Yaz’ı aramaya koyulurlar. Bakalım minik arkadaşlarımızın 
yardımlarıyla Yaz geri dönerek, dünyayı eski haline çevi-
rebilecekler mi?

KÜSKÜN YAZ ve 
MEVSİMLER

4

Oyun Öncesi İllüzyonist
Hakan Abiniz Sizlerle

ÜCRETSİZDİR

ÇOCUK TİYATROSU
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PAZAR07MAYIS
Saat   20.00

YER: KADİR HAS KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ

Sefa Doğanay 30 Eylül 1992 de Trabzon’un Of ilçesin-
de dünyaya geldi.3 çocuklu bir ailenin en büyük çocuğu 
olan Doğanay,ilk ve ortaokulu Samsun Gazipaşa İlköğre-
tim okulunda okudu.Tiyatro ve sahneye olan merakı çok 
küçük yaşlardan beri var olan Sefa ilk sahne deneyimini 
ilkokul 8.sınıfta usta kalem Adalet Ağaoğlu’nun yazdığı 
‘Çatıdaki Çatlak’ oyununda ‘Sadık’ karakteriyle yaşamış-
tır.Liseyi Samsun Namık Kemal Lisesinde okudu.Okul yıl-
larında çeşitli değişim ve sosyal sorumluluk projelerinde 
görev aldı.Bu projelerden biriside Milli Eğitim Bakanlığının 
2008 yılında hayata geçirdiği ‘Gönül Köprüsü’ projesi-
dir.2010 yılında Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi İşletme bölümünü kazanmış ve İstanbula 
gelmiştir.

2011 yılında Acun Ilıcalı’nın yapımcılığını üstlendiği “Ye-
tenek Sizsiniz Türkiye” yarışmasında birinci olarak tüm 
Türkiye’de tanınmıştır.Ayrıca Sigara,Alkol,Uyuşturucu ve 
her türlü kötü madde bağımlılığına karşı olup,bununla ilgili 
çeşitli organizasyonlarda boy göstermiştir.

Sefa Doğanay “Çocuklar Duymasın” dizisinde 37 bölüm 
oyunculuk yapmıştır.

Şu an yurtiçi ve yurtdışı stand-up gösterileri,özel şirket 
geceleri,bayii toplantıları,biletli özel gösteriler ve festivaller 
ile yoğun bir şekilde sahne çalışmalarını sürdüren Doğa-
nay,Marmara Üniversitesi İİBF işletme 4.sınıf öğrencisi 
olarak eğitimini sürdürmektedir.

SEFA DOĞANAY

ÜCRETSİZDİR

STAND-UP
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CUMA12MAYIS

YER: KAYSERİ PARK CİNEMAXİMUM

Katılım kontenjanla sınırlıdır.

ÇOCUK SİNEMASI

Günün birinde bir profesör birbirinden farklı güçlere sahip 
3 tane çok akıllı oyuncak yapar. Bunlar Nane, Limon ve 
Biber’dir. 3 oyuncağın da birbirinden farklı ve doğaüstü 
yetenekleri vardır. Ancak günün birinde Nane’nin zaman 
makinesi özelliği bozulur ve Profesör ile Biber zamanın 
içinde kaybolurlar. Onları kurtarıp günümüze geri getir-
mek Nane ve Limon’un ellerindedir. Nane ile Limon’un 
güçleri tükenip, sonsuza dek kapanmadan önce onları 
kurtarabilmek için yardım almaları şarttır. Bunun için de 
yeni arkadaşları Kaan ve Meryem’den yardım isterler. 
Profesörün kızı Evren’in de dahil olmasıyla eğlenceli kur-
tarma operasyonu başlar!

KAYIP ZAMAN YOLCUSU
NANE ve LİMON

ÜCRETSİZDİR

Bilgi ve katılım için:
232 20 40
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Anneler Gününüz
Kutlu Olsun...



CUMARTESİ13MAYIS
Saat  12.00-15.00

YER: KADİR HAS KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ

ÇOCUK TİYATROSU

ALAADDİN’İN LAMBASI

ÜCRETSİZDİR

4

Alaaddin ve annesi küçük ve mutlu evlerinde birlikte ya-
şarlar. Alaaddin, her gün pazara inerek annesinin yaptığı 
ekmekleri ve peynirleri satar. Bir gün, yine annesinin yap-
tığı şeyleri satmak için pazara indiğinde önce çok güzel 
bir kız olan Yasemin ile sonra da Vezir ile karşılaşır. Vezir, 
Alaaddin’in ne kadar iyi bir çocuk olduğunu görmüştür 
ve ondan bir iyilik ister. Kendisi bir zamanlar ormandaki 
Renkli Kuyu’ya lambasını düşürmüştür ve onu oradan 
geri almak istiyordur. Ancak artık yaşlı bir adam olduğu 
için ormana gidemediğini söyler ve macera başlar.
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Kayseri Büyükșehir Belediyesi
Konservatuvar Tiyatrosu

CUMARTESİ13MAYIS
Saat   14.00

YER: TALAS BELEDİYESİ KONFERANS SALONU

ÇOCUK TİYATROSU

HAYALLER ÜLKESİ
Peter Pan’ın Hayaller Ülkesi’ndeki kaybolan çocuklarını, 
Wendy ile olan maceralarını, Kaptan Hook’u yenişini hep 
birlikte heyecanla izleyeceğimiz, hemen herkesin bildiği 
bir hikayeyle çocuklarımızı buluşturuyoruz. Hiç büyüme-
yen Peter Pan, perisi Tinkerbell sayesinde uçabilen bir 
çocuktur. Hayaller Ülkesi’nin de kaptanıdır. 

Unutulmayacak anlar yaşayacağımız “Hayaller Ülkesi” 
yolculuğumuzda çocuklarımızın hayallerimizi büyütüyo-
ruz.

Dünya klasiklerinden olan bu hikayeyi, Kayseri Büyükşe-
hir Belediyesi Konservatuvarımız gururla sunar...

4

Oyun Öncesi İllüzyonist
Hakan Abiniz Sizlerle

ÜCRETSİZDİR
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CUMARTESİ13MAYIS
Saat  20.00

YER: KADİR HAS KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ

SÖYLEŞİ

PROF. DR. ÜSTÜN DÖKMEN
(Psikolog - Yazar)

ÜCRETSİZDİR

Üstün Dökmen,1971 yılında Ankara Cumhuriyet Lisesi’n-
den mezun olduktan sonra önce Hacettepe Üniversitesi 
Fizik bölümüne kaydolmuştur; ancak 3. sınıftan sonra 
aynı üniversitede Psikoloji Bölümüne geçmiş ve buradan 
mezun olmuştur. Bu bölümden mezun olduktan sonra 
Uygulamalı Psikoloji (Klinik Psikoloji) alanında yüksek li-
sans yapmıştır. Ardından Ankara Üniversitesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik alanında 1986 yılında doktora, 
1988 yılında doçentlik, 1995’te ise profesörlük derecesi-
ni almış ve 2008 yılında emekli olmuştur.Üstün Dökmen 
’in bilimsel kitaplarının ve makalelerinin yanı sıra şiir ki-
tapları ve tiyatro eserleri de bulunmaktadır. 8 yıl boyunca 
TRT’de 94 bölüm “Küçük Şeyler” programını yapmıştır. 
Bunların yanında TRT Radyo 3’te opera sanatçısı Murat 
Akar ile birlikte “Biz Kim Opera Kim” adlı programı yap-
mıştır. “Küçük Şeyler” eseri ile “Türkiye Yazarlar Birliği”nin 
2008 yılı “Deneme” dalındaki ödülüne layık bulunmuştur.

Konu:
Ailede,okulda iletişim
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Bilgi ve katılım için:
232 20 40

Katılım kontenjanla sınırlıdır

PAZAR14MAYIS
Profesyonel

Fotoğraf Eğitimi ve 
SULTAN SAZLIĞI GEZİSİ

SULTAN SAZLIĞI
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Saat   20.00
PAZAR14MAYIS

YER: KADİR HAS KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ

SOHBET

1955 Diyarbakır doğumlu.Diyarbakır, Siirt ve Malatya’da 
ilkokulu tamamladı. 1975’de Uşak İmam-Hatip Lisesi’ni 
bitirdi.1981 yılında Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakülte-
si’ni tamamladı.Hadis Anabilim dalında “Kur’an-ı Kerim’in 
Anlaşılmasında Hadislerin Rolü” adlı çalışmasıyla doktor, 
2000 yılında doçent, 2012 yılında da profesör oldu.

1985-1987 yılları arasında Mısır’da Arapça üzerine eğitim 
gördü.İmam-Hatip, Kur’an Kursları Müdürlüğü görevlerini 
yaptı.Şu anda Yüksek Öğretim Kurulu  üyesi olarak görev 
yapmaktadır.

Kanal A’da,Star TV’de Dosta Doğru,iftar ve sahur  prog-
ramı sundu. 2011 yılından itibaren ATV’de televizyon 
programları devam etmektedir.

Hatipoğlu, evli ve üç çocuk babasıdır.

PROF. DR. 
NİHAT HATİPOĞLU

ÜCRETSİZDİR

Konu:
Nihat Hatipoğlu ile

Gönül Sohbetleri̇
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En büyük engel
SEVGİSİZLİKTİR...
10 - 16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası Kutlu Olsun...



19 MAYIS
Atatürk’ü Anma Gençlik 

ve Spor Bayramı
Geleceğimizin teminatı olan

gençlerimiz başta olmak üzere
tüm halkımızın 19 Mayıs Atatürk’ü Anma

Gençlik ve  Spor Bayramını kutluyorum.





Saat  20.00

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

 CUMA19MAYIS

TİYATRO

EL DELİYE
BİZ AKILLIYA HASRET

(19 Mayıs Gençli̇k ve Spor Bayramı’na  Özel)

Oyun, alt tabakadan, kendi halinde ve dürüst bir memu-
run, lüks bir spa merkezinde konaklayan bir iş adamına, 
barınaktaki hayvanlara yapılacak kuru mama bağışı için 
bir evrak imzalatmaya gelmesiyle başlar. Fakat ilkin,sos-
yokültürel ve ekonomik konumu sebebiyle içeri alınmaz. 
O ise görev bilinciyle imzayı almayı kafasına koymuştur. 
Bunun için türlü numaralara başvurur ve en nihayetinde 
o da burada işleyen düzene ayak uydurarak içeri girmeyi 
bir şekilde başarır. İçeri girmek için seçtiği yöntem, bu 
dinlenme tesisinde konaklayan diğer misafirlerin ve çalı-
şanların da o günlük planlarını ve akışını etkiler.

Olaylar, misafirlerin ve tesis çalışanlarının birbiri ardına 
yanlış anlamaları sonucu bu karışık durumun içine sürük-
lenmesiyle daha da tuhaf ve grift bir hal alıp, büyük bir 
kaosa dönüşerek gelişir.

ÜCRETSİZDİR
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Saat  12.00-15.00
PAZAR21MAYIS

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

S E Z O N  2 0 1 6  - 1 7 www.t iyatropan.comwww.bi lgeasci .com

ÇOCUK TİYATROSU

BİLGE AŞÇI ve
ÇINAR’IN HİKAYESİ

ÜCRETSİZDİR

3

Bilge Aşçı’nın mutfağında yemek de pişer müzik de.    
Bilge Aşçı’nın mutfağından geçen bütün çocuklar sağ-
lıklı beslenme alışkanlığı kazanır ve sağlık elçisi olarak ilan 
edilirler. Bu mutfaktaki bütün yiyecekler gerçek Anadolu 
tohumları ile yetiştirilir. Bütün yumurtalar özgürce gezen 
tavukların yumurtalarıdır. Bilge Aşçı’nın mutfağında oyun 
oynamak, hayal kurmak ve hayalleri özgürce deneyim-
lemek serbesttir. Bu oyun oynama hali ile çocuklar eğ-
lenirken öğrenmeyi, öğrenirken üretmeyi ve üretirken de 
doğa ile uyum içinde yaşamanın insanı nasıl da mutlu 
edebileceğini kendi benliklerine ait becerileri keşfederek 
öğrenirler. Bu mutfaktan ve bahçesinden yayılan hoş ko-
kular sevgi, dostluk ve barış kokuları ile birleşir...

Bu yüzden ağlıklı yaşa iyi kalpli ol...

Unutmayın, her çocuk özeldir...
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Saat  20.00
PAZAR21MAYIS

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

TİYATRO

FARELER ve İNSANLAR
Issız bir kasaba… 

Umudunu yitirmiş insanlar… 

Yarını olmayan mevsimlik işçiler…

Yalnızlıklarında kaybolmuş bu insanların arasında var ol-
maya çalışan iki dost: George ve Lennie…

George sert, sabırlı ve zeki bir adamdır; Lennie ise zi-
hinsel engellidir, son derece kuvvetli olmasına rağmen 
çocuksu bir karaktere sahiptir ve fare saplantısı vardır. 
Uzun zamandır beraber olan bu ikilinin, tüm umutlarını 
yitirmiş insanların arasında en büyük şansları dostlukları 
ve hayalleridir.  Bu hayaller, çiftlikteki diğer insanları da bir 
girdap gibi yavaş yavaş içine çeker; kasabadan kurtul-
mak için hayaller kurulur, planlar yapılır ve sonunda gitme 
zamanı gelir…

Ne var ki;

Fareler ve insanların en iyi düşünülmüş planları genellikle 
boşa çıkar…

BİLETLİ
Bilgi ve katılım için:

232 20 40
NO

. 0
00

00
00

00

S:9/11
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TİYATRO

Saat  20.00
PAZAR21MAYIS

YER: DEVELİ MUSTAFA AKSU KÜLTÜR MERKEZİ

CİMRİ
MOLIERE

İKİ PERDE KOMEDİ
Yönetmen Melih Cevdet AVŞAROĞLU

CİMRİ
İnsanın yaşayacağı onca güzellik varken, o kendi doğa-
sına aykırı olarak sadece servet edinmeyi ve onu asla 
harcamamayı tek amaç haline getirdiğinde dünyanın 
cehenneme nasıl çevrileceğinin komedi yoluyla anlatıldığı 
dünya klasikleri arasında yer alan oyunu konservatuvarı-
mız gururla sunar...

ÜCRETSİZDİR
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SALI23MAYIS

YER: KONSERVATUVAR SEMİNER SALONU

Saat  14.00

Sağlıklı Beslenme ve
Obezite Cerrahisi

 

 

MAYIS

Büyükşehir Belediyesi
Konservatuvar Seminer Salonu
23 MAYIS Salı  Saat: 14.00

Konuşmacı
Prof.Dr. Can Küçük
Dyt. Esra Kula

SA
Ğ

LI
KL

I B

ESLENME ve OBEZİTE CER
R

A
H
İ Sİ

SAĞLIK SÖYLEŞİ

ÜCRETSİZDİR

PROF. DR. CAN KÜÇÜK

Konu:
Sağlıklı Beslenme ve

Obezite Cerrahisi

DYT. ESRA KULA

1992 yılında İstanbul Cerrah Paşa Tıp Fakültesi’nden 
mezun olan Prof. Dr. Can Küçük, 1999 yılında Erciyes 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalında 
Genel Cerrahi uzmanlığını tamamladı. Prof. Dr. Can Kü-
çük, Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 2006 yılında 
doçent, 2011 yılında da profesörlük unvanını aldı. 2011 
yılında beri Acıbadem Kayseri Hastanesi Genel Cerrahi 
Bölümünde hizmet veren Prof. Dr. Can Küçük, özellikle 
onkolojik cerrahi ve obezite cerrahisindeki  çalışmaları ile 
tanınıyor.

2011 Yılında Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Beslenme ve Diyet Bölümü’nden mezun olan Diyetisyen 
Esra Kula 2015 yılından beri Acıbadem Kayseri Hasta-
nesi Belenme ve Diyet Bölümünde hizmet vermektedir. 
Sağlıklı beslenme kurallarıyla ilgili yapmış olduğu çalışma-
lar ile tanınan Esra Kula, Erciyes Üniversitesi’nde yüksek 
lisans eğitimine devam etmektedir.
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ÇARŞAMBA24MAYIS

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

Saat  20.00

TİYATRO

İKİ EFENDİNİN UŞAĞI
Pantolone; kızı Clarice’i Dottore’nin oğlu Slvio ile ev-
lendirmeye karar vermiştir ve evinde bir tören düzenler. 
Gençler birbirlerine çok aşıktır. Daha önce kızını evlen-
dirme sözünü verdiği ve öldüğünü öğrendikleri Federico 
Rasponi’nin bu törene gelmesiyle işler karışır. Aslında ge-
len Rasponi’nin kılığına girmiş kız kardeşi Beatrice’dir. O 
da abisi ile yaptığı düellodan sonra kayıplara karışan sev-
gilisi Florindo’yu bulmak istemektedir. Şehirde olan Flo-
rindo ve Beatrice farkında olmadan aynı uşağı işe alınca 
işler daha da karışmıştır. Oyun geleneksel motiflerimizle 
harmanlanarak bugüne taşındı. Halk tiyatrosunun fark-
lı coğrafyalarda bile olsa ortak noktası olan göstermeci 
yaklaşım çıkış noktamız oldu. Hayat, aşk, para ve kimlik-
ler üzerinden akıp giderken birileri ölür hem de her gün.

ÜCRETSİZDİR
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İstanbul’un

Fethi



KISAKÜREK
Rahmetle anıyoruz...
26 Mayıs 1904 - 25 Mayıs 1983

 Üstad Necip Fazıl’ın anısına, mayıs ayının son 
haftasında kütüphanelerimize yeni kayıt olan
üyelere  Necip Fazıl Kısakürek’in kitapları
hediye edilecektir.





ETKİNLİKLERDE DİKKAT
EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

Değerli Konuklarımız,

• Etkinlik başlamadan cep telefonlarının seslerinin ve titre-
şimlerinin kapatılması

• Etkinlik süresince yüksek sesle konuşulmamasını ve ıslık 
çalınmamasını

• Etkinlik başlama saatinden en az 10 dakika önce salonda 
olunması

• Etkinlik sırasında içecek ve kabuklu yiyecek tüketilmeme-
sini

• Yetişkinler için sergilenen oyunlara 13 yaşından küçüklerin 
getirilmemesini

• Çocuk oyunlarında yetişkinlerin küçük çocuklarını kucak-
larına almalarını

• Etkinlik sırasında oturulan yerlerden kalkıp dolaşılmamasını

• Etkinlik devam ederken salondan çıkılmaması, perde arası-
nın beklenmesini önemle rica ederiz.

• Kültür rehberimizin içerisinde yer alan tüm etkinlikler Kay-
seri Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenmektedir. 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi ibaresi ve logosunun yer al-
madığı hiçbir etkinlik belediyemize ait değildir.

Anlayışınız için teşekkür eder, KAYSERİ’de kültür ve sanat dolu 
günler dileriz ...

MAYIS 2017 ETKİNLİK TAKVİMİ
TARİH KONU YER SAAT

01 MAYIS  PAZARTESİ KONSER -
KONSERVATUVAR T.S.M KONSERİ ŞEHİR TİYATROSU 20.00

02 MAYIS SALI ULUSLARARASI 12. LİSELERARASI 
TİYATRO FESTİVAL BAŞLANGIÇ TÖRENİ ŞEHİR TİYATROSU 13.00

05 MAYIS CUMA SÖYLEŞİ -
PROF. DR. İBRAHİM SARAÇOĞLU

KADİR HAS KÜLTÜR ve
SANAT MERKEZİ 20.00

06 MAYIS CUMARTESİ TİYATRO -
SAAT 01.55 ŞEHİR TİYATROSU 20.00

07 MAYIS PAZAR PROFESYONEL FOTOĞRAF EĞİTİMİ ve
KÜLTÜR YOLU GEZİSİ

BİLGİ İÇİN:
232 20 40

07 MAYIS PAZAR ÇOCUK TİYATROSU -  
KÜSKÜN YAZ VE MEVSİMLER ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

07 MAYIS PAZAR STAND - UP -
SEFA DOĞANAY

KADİR HAS KÜLTÜR ve
SANAT MERKEZİ 20.00

10 MAYIS ÇARŞAMBA MİNİK ELLER TARİHİYLE BULUŞUYOR SELÇUKLU MÜZESİ BİLGİ İÇİN:
232 20 40

11 MAYIS PERŞEMBE MİNİK ELLER TARİHİYLE BULUŞUYOR MİLLİ MÜCADELE MÜZESİ BİLGİ İÇİN:
232 20 40

12 MAYIS CUMA
ÇOCUK SİNEMASI -
NANE İLE LİMON KAYIP ZAMAN 
YOLCUSU

KAYSERİ PARK -
CİNEMAXİMUM

BİLGİ İÇİN:
232 20 40

13 MAYIS CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU -
ALADDİN’İN LAMBASI

KADİR HAS KÜLTÜR ve
SANAT MERKEZİ 12.00 - 15.00

13 MAYIS CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU -
HAYALLER ÜLKESİ

TALAS BELEDİYESİ
KONFERANS SALONU 14.00

13 MAYIS CUMARTESİ SÖYLEŞİ -
PROF. DR. ÜSTÜN DÖKMEN

KADİR HAS KÜLTÜR ve
SANAT MERKEZİ 20.00

14 MAYIS PAZAR PROFESYONEL FOTOĞRAF EĞİTİMİ ve
SULTAN SAZLIĞI GEZİSİ YEŞİLHİSAR BİLGİ İÇİN:

232 20 40

14 MAYIS PAZAR SOHBET -
PROF. DR. NİHAT HATİPOĞLU

KADİR HAS KÜLTÜR ve
SANAT MERKEZİ 20.00

19 MAYIS CUMA TİYATRO -
EL DELİYE BİZ AKILLIYA HASRET ŞEHİR TİYATROSU 20.00

20 MAYIS CUMARTESİ ULUSLARARASI 12. LİSELERARASI 
TİYATRO FESTİVAL KAPANIŞ TÖRENİ

KADİR HAS KÜLTÜR ve
SANAT MERKEZİ 13.00

21 MAYIS PAZAR ÇOCUK TİYATROSU -
BİLGE AŞÇI VE ÇINAR’IN HİKAYESİ ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

21 MAYIS PAZAR TİYATRO -
FARELER VE İNSANLAR ŞEHİR TİYATROSU 20.00

21 MAYIS PAZAR TİYATRO - CİMRİ DEVELİ MUSTAFA AKSU
KÜLTÜR MERKEZİ 20.00

23 MAYIS SALI
SAĞLIK SÖYLEŞİ -
SAĞLIKLI BESLENME ve 
OBEZİTE CERRAHİSİ

KONSERVATUVAR
SEMİNER SALONU 14.00

24 MAYIS ÇARŞAMBA TİYATRO -
İKİ EFENDİNİN UŞAĞI ŞEHİR TİYATROSU 20.00

27 MAYIS CUMARTESİ 4. ULUSAL FOTOĞRAF YARIŞMASI RAMAZAN SOKAĞI




